

LCH Chemicals A/S

Peter Bangs Vej 33, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 97 01 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2017.



Erik Gylling
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	LCH Chemicals A/S Peter Bangs Vej 33 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 27 97 01 25
	Stiftet: 30. juni 2004
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Topp Hoielt, formand Erik Rudbeck Gylling Keld Hansen
Direktion	Erik Gylling
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed indenfor handel- og agentvirksomhed med kemikalier og relaterede produkter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold, der har kunnet have indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Det vurderes, at der ikke knytter sig særlige usikkerheder til indregning og måling af regnskabslementerne i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.292 t.kr. mod 1.831 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 159 t.kr. mod 625 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.292.474	1.830.722
1 Personaleomkostninger	-1.076.267	-1.006.603
Driftsresultat	216.207	824.119
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.650	-9.149
Resultat før skat	210.557	814.970
3 Skat af årets resultat	-51.880	-189.635
Årets resultat	158.677	625.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	569.619
Overføres til overført resultat	43.677	55.716
Disponeret i alt	158.677	625.335

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2016	2015
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.110.603	1.996.294
Varebeholdninger i alt	1.110.603	1.996.294
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.823.154	2.996.388
Andre tilgodehavender	1.186	27.135
Tilgodehavender i alt	2.824.340	3.023.523
Likvide beholdninger	208.351	578.523
Omsætningsaktiver i alt	4.143.294	5.598.340
Aktiver i alt	4.143.294	5.598.340

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
5 Overført resultat	343.677	300.000
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	115.000	569.619
Egenkapital i alt	1.458.677	1.869.619
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	470.273	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.275.116	2.296.251
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.539	132.017
Selskabsskat	47.740	12.635
Anden gæld	861.949	1.287.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.684.617	3.728.721
Gældsforpligtelser i alt	2.684.617	3.728.721
Passiver i alt	4.143.294	5.598.340

7 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	928.846	924.643
Pensioner	147.421	81.960
	<u>1.076.267</u>	<u>1.006.603</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.650	9.149
	<u>5.650</u>	<u>9.149</u>
3. Skat af årets resultat		
Betalbar skat af årets resultat	47.740	189.635
Regulering af tidligere års skat	4.140	0
	<u>51.880</u>	<u>189.635</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	300.000	244.284
Årets overførte resultat	43.677	55.716
	<u>343.677</u>	<u>300.000</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	115.000	569.619
	<u>115.000</u>	<u>569.619</u>

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	<u>144</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>144</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Christensen Handel A/S, CVR-nr. 70799219 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.